
              Управление физической культуры
           спорта и туризма

                    Администрации Липецкой области

         Чемпионат Липецкой области

       по плаванию

19 - 21 марта 2004 г.  г. Липецк  СК "Спартак" (25м)

                 Результаты соревнований

                1 день - 19 марта, пятница
 
 50 м на спине женщины
1 Добромыслова Настя 1990  Спартак     33.47 119 1

2 Шишкина Анна 1990  Спартак     35.83 105 2  
3 Акиньшина Дарья 1987  Данков     36.30 102 2  
4 Киселева Соня 1990  ДЮСШ-3     38.01 93 3  

вк Суворченкова Наталья 1989  Спартак     35.62 2  
вк Беляева Таня 1991  Спартак     38.19 3  

 
 50 м на спине мужчины
1 Мирошников Миша 1988  ЛМ     29.13 117 1
2 Киселев Виталий 1986  Данков     30.51 107 2  
3 Концевич Егор 1989  Спартак     30.84 105 2  
4 Лопатин Павел 1988  ДЮСШ-3     33.06 92 3  
5 Гарибов Максим 1990  Спартак     35.48 80 3  
6 Кожевников Роман 1989  Данков     35.60 79 3  

вк Поленников Игорь 1986  Спартак     29.56 2  
вк Знаменщиков Костя 1989  Спартак     30.13 2  
 
 100 м вольный стиль женщины
1 Попова Ксения 1988  ЛМ  1:00.07 128 кмс РО
2 Степанова Катя 1990  Спартак   1:05.53 109 2  
3 Бабанина Аня 1989  ДЮСШ-3   1:06.23 107 2  
4 Семенова Ольга 1987  ДЮСШ-3   1:07.51 103 2  
5 Пашовкина Елена 1988  Данков   1:07.76 102 2  
6 Иванникова Дарья 1989  Спартак   1:09.53 97 2  
7 Беляева Таня 1991  Спартак   1:09.79 97 2  
8 Подкутова Женя 1989  Спартак   1:12.40 90 2
9 Лукина Мария 1990  Спартак   1:14.34 85 3

10 Неронова Олеся 1992  Спартак   1:18.38 76 3
11 Казьмина Саша 1990  Спартак   1:18.78 75 3
вк Брылева Катя 1989  Спартак   1:06.42 2
 
 100 м вольный стиль мужчины
1 Пузанов Дима 1986  Спартак     51.28 140 мс  РО
2 Лучников Максим 1987  ЛМ     54.74 123 1  
3 Борисов Александр 1988  ЛМ     56.54 115 1  
4 Карнаухов Андрей 1989  Спартак     57.51 112 1  
5 Баловнев Алексей 1985  Сокол     57.99 110 1  
6 Кротов Андрей 1987  Данков     59.16 106 2  
7 Подьяков Артем 1990  Спартак     59.29 106 2  
8 Матюнин Максим 1987  ДЮСШ-3     59.49 105 2
9 Брылев Алексей 1988  Спартак     59.51 105 2

10 Безлепкин Дмитрий 1986  ДЮСШ-3     59.59 105 2
11 Головин Слава 1989  Сокол   1:00.21 103 2
12 Сотников Саша 1987  Данков   1:00.64 101 2
13 Сошнин Саша 1988  ДЮСШ-3   1:00.78 101 2
14 Терехов Дмитрий 1986  Сокол   1:00.93 100 2
15 Гомоновский Сергей 1988  Спартак   1:01.63 98 2
16 Куликов Саша 1917  Спартак   1:02.33 96 2
17 Филипьев Владимир 1981  Елец   1:02.34 96 2
18 Сапрыкин Алексей 1988  Сокол   1:02.62 95 2
19 Чичунов Валера 1990  ДЮСШ-3   1:04.20 91 2

1



20 Солопов Саша 1989  Спартак   1:04.68 89 2
21 Бабий Женя 1991  ЛМ   1:04.87 89 2
22 Терешин Эдик 1988  ДЮСШ-3   1:04.94 89 2
23 Смольянинов Андрей 1988  ДЮСШ-3   1:05.04 88 3
24 Федотов Саша 1990  Спартак   1:05.57 87 3
25 Шопин Стас 1992  Спартак   1:09.63 77 3
26 Цапаликов Павел 1991  Спартак   1:11.25 73 3
27 Высочин Роман 1981  Елец   1:11.30 73 3
28 Иордосопол Влад 1991  ЛМ   1:11.44 72 3
29 Белов Женя 1989  ЛМ   1:11.46 72 3
30 Ситников Артем 1990  ДЮСШ-3   1:16.55 61 юн  
вк Пидков Максим 1988  Спартак     58.16 1
 
 100 м комплексное плавание женщины
1 Голубева Света 1984  Спартак   1:11.20 113 1 РО
2 Титова Мария 1990  Спартак   1:16.81 98 2  
3 Бородина Света 1989  ДЮСШ-3   1:21.88 87 2  
4 Поликарпова Юля 1990  Спартак   1:22.79 85 2  
5 Ловягина Света 1989  Спартак   1:26.91 76 3  
6 Патана Вика 1988  ДЮСШ-3   1:27.20 76 3  
7 Михайлова Лариса 1991  Спартак   1:30.95 69 3  
8 Селезнева Маша 1992  Спартак   1:34.58 62 3
 
 100 м комплексное плавание мужчины
1 Поленников Игорь 1986  Спартак   1:01.88 118 кмс  
2 Базин Виктор 1983  Сокол   1:01.89 118 кмс  
3 Знаменщиков Костя 1989  Спартак   1:03.74 112 1  
4 Ильиных Максим 1987  ЛМ   1:03.98 111 1  
5 Киселев Виталий 1986  Данков   1:05.53 106 1  
6 Подьяков Артем 1990  Спартак   1:07.85 100 2  
7 Горбачев Костя 1990  Спартак   1:11.25 91 2  
8 Богатырев Илья 1988  ДЮСШ-3   1:12.51 88 2
9 Медведев Николай 1987  Сокол   1:12.53 88 2

10 Пономарев Максим 1986  ДЮСШ-3   1:12.56 87 2
11 Корнев Андрей 1990  Спартак   1:14.85 82 3
12 Иванников Алеша 1991  ДЮСШ-3   1:18.89 73 3
13 Колыванов Юра 1991  Спартак   1:18.98 73 3
14 Пустовалов Павел 1990  Спартак   1:20.29 70 3
15 Пустохин Дима 1992  Спартак   1:20.75 69 3
16 Присекин Алексей 1992  Спартак   1:22.39 66 3
17 Живоглазов Саша 1992  Спартак   1:22.76 65 3
дк Григоров Андрей 1989  Спартак                 
дк Болдырев Сергей 1989  Спартак                 
дк Копаев Антон 1989  ДЮСШ-3                 
вк Пузанов Дима 1986  Спартак   1:01.61 кмс 
 
 200 м брасс женщины
1 Шкатова Зина 1990  ДЮСШ-3   2:45.95 120 1  

2 Чистозвонова Таня 1988  ДЮСШ-3   3:09.05 94 2  
3 Козлова Женя 1989  Спартак   3:17.12 87 3  
4 Невейкина Катя 1988  ДЮСШ-3   3:24.10 81 3  
5 Агаркова Ксения 1992  Спартак   3:28.37 77 3  
6 Шулепина Лиза 1992  Спартак   3:41.58 67 3  

дк Курносова Ольга 1990  Спартак                  
 
 200 м брасс мужчины
1 Андросов Николай 1986  Спартак   2:17.57 140 мс  РО
2 Маргачев Денис 1989  Спартак   2:45.04 98 2  
3 Чугунов Артем 1990  Спартак   2:45.57 98 2  
4 Безбородов Юрий 1989  ЛМ   2:46.12 97 2  
5 Безбородов Сергей 1990  ЛМ   2:52.68 90 2  
6 Горин Богдан 1990  Сокол   2:53.06 90 2  
7 Дрепин Иван 1990  Спартак   2:53.95 89 2  
8 Шмелев Денис 1989  ДЮСШ-3   3:01.37 81 3
9 Орехов Павел 1990  Сокол   3:01.49 81 3

10 Гостеев Андрей 1989  Спартак   3:02.57 80 3
11 Полянских Вадим 1990  Спартак   3:08.48 75 3
12 Кудряков Костя 1990  Спартак   3:12.75 71 3
13 Дегтерев Никита 1991  Спартак   3:16.53 68 3
14 Анеликов Андрей 1994  Спартак   3:16.99 68 3
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дк Дрепин Слава 1990  Спартак                 
дк Селиванов Саша 1990  Спартак                 
дк Панченко Иван 1989  Спартак                 
дк Григорьев Женя 1989  Спартак                 
дк Шульгин Максим 1990  Спартак                 
дк Федоров Кирилл 1990  Спартак                 
дк Винников Виталий 1991  Спартак                 
дк Кравченко Родион 1992  Спартак                 
дк Шипилов Дмитрий 1989  Сокол                 
дк Лопатин Максим 1987  ДЮСШ-3                 
 
 200 м баттерфляй женщины
1 Коломыцина Дарья 1989  ДЮСШ-3   2:45.84 92 2  
2 Суворченкова Наталья 1989  Спартак   2:50.54 87 2  
3 Чурсина Анна 1989  Спартак   3:25.04 56 юн   
4 Аббас Дарья 1992  Спартак   3:26.06 55 юн   
 
 200 м баттерфляй мужчины
1 Дятчин Владимир 1982  ЛМ   2:02.82 138 мс  РО
2 Лучников Максим 1987  ЛМ   2:04.57 134 кмс  
3 Шумский Максим 1988  ЛМ   2:12.26 119 1  
4 Аравин Владимир 1989  Спартак   2:31.37 92 2  
5 Васнев Иван 1990  ЛМ   2:36.39 87 2  
 
 800 м вольный стиль женщины
1 Стеганцева Женя 1987  Спартак   9:28.79 120 кмс  
2 Степанова Катя 1990  Спартак   9:56.56 109 1  
3 Ряскина Света 1990  Спартак  10:02.87 107 1  
4 Матюнина Катя 1990  Сокол  10:18.00 102 1  

вк Иванникова Дарья 1989  Спартак  10:51.40 вк2 2  
 
 800 м вольный стиль мужчины
1 Баранов Александр 1986  ЛМ   8:32.93 129 кмс  
2 Аракелян Арас 1987  ЛМ   8:50.63 121 кмс  
3 Чесноков Максим 1989  ЛМ   8:51.57 121 кмс  
4 Шило Илья 1988  ЛМ   8:53.53 120 кмс  
5 Пидков Максим 1988  Спартак   9:10.88 113 1  
6 Самойлов Кирилл 1988  Спартак   9:11.61 112 1  
7 Путилин Женя 1989  Спартак  10:01.18 96 2  
8 Суров Дима 1991  Спартак  10:07.44 94 2
9 Журин Максим 1990  Спартак  10:10.18 93 2

10 Мишин Вадим 1990  Спартак  10:13.60 92 2
11 Лымарь Сергей 1991  ЛМ  10:19.11 90 2
12 Попов Илья 1990  Сокол  10:55.06 80 2
13 Матюнин Андрей 1992  Сокол  10:55.17 80 2
14 Кравец Максим 1992  Спартак  11:09.08 77 3
15 Осташев Кирилл 1990  Спартак  11:46.53 68 3
16 Беспалов Дима 1992  Спартак  12:14.50 61 3
17 Ларкин Василий 1992  Спартак  12:18.09 61 3
 
 1500 м вольный стиль женщины
1 Брылева Катя 1989  Спартак  18:58.87 110 1  

вк Попова Ксения 1988  ЛМ  17:00.04 мс   
 
 1500 м вольный стиль мужчины
1 Кошкаров Евгений 1982  ЛМ  15:48.70 135 мс   
2 Чалышев Сергей 1988  ЛМ  16:36.12 123 кмс  
3 Кукишев Саша 1989  ЛМ  16:36.44 123 кмс  
4 Медведев Михаил 1989  Сокол  19:18.60 92 2  
 

Эстафета 4 х 200 вольный стиль женщины
1 Спартак 9.24.09

Степанова Катя 2.15.09
Брылева Катя

Голубева Света
Стеганцева Женя

2 ДЮСШ-3 9.58.53
Бабанина Аня 2.22.30

Коломыцина Дарья
Семенова Ольга

Шкатова Зина
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Эстафета 4 х 200 вольный стиль мужчины
1 Липецкий металлург-1 8,04,72

Лучников Максим 1.55.34
Дятчин Владимир

Борисов Александр
Кашкаров Евгений

2 Спартак-1 8,10,66
Пузанов Дмитрий 1.55.66

Андросов Николай
Знаменщиков Костя

Поленников Игорь
3 Липецкий металлург-2 8.16.92

Шумский Максим 2,01,92
Ильиных Максим

Аракелян Арас
Баранов Александр

4 Липецкий металлург-3 8.34.06
Чесноков Максим 2,06,00

5 Спартак-2 8.40.10

Карнаухов Андрей 2,11,30
6 Сокол 9,11,25

Головин Вячеслав 2.15.25
7 Липецкий металлург-4 9.21.46

Бабий Евгений 2.21.46

 50 м вольный стиль женщины
1 Бабанина Аня 1989  ДЮСШ-3     29.61 111 2
2 Семенова Ольга 1987  ДЮСШ-3     29.84 109 2
3 Матюнина Катя 1990  Сокол     29.85 109 2
4 Шишкина Анна 1990  Спартак     30.04 108 2
5 Добромыслова Настя 1990  Спартак     30.18 107 2
6 Акиньшина Дарья 1987  Данков     30.84 102 2
7 Пашовкина Елена 1988  Данков     31.33 99 2
8 Беляева Таня 1991  Спартак     32.16 95 2
9 Иванникова Дарья 1989  Спартак     32.66 92 3

10 Трунова Вика 1987  Данков     33.21 89 3
11 Патана Вика 1988  ДЮСШ-3     33.52 87 3
 
 50 м вольный стиль мужчины
1 Пузанов Дима 1986  Спартак     23.40 136 мс  
2 Безлепкин Дмитрий 1986  ДЮСШ-3     25.93 112 1
3 Борисов Сергей 1986  Спартак     25.94 111 1
4 Карнаухов Андрей 1989  Спартак     26.29 109 2
   Киселев Виталий 1986  Данков     26.29 109 2
6 Мирошников Миша 1988  ЛМ     26.31 109 2
7 Баловнев Алексей 1985  Сокол     26.34 108 2
8 Головин Слава 1989  Сокол     27.07 103 2
9 Куликов Саша 1917  Спартак     27.08 103 2

10 Матюнин Максим 1987  ДЮСШ-3     27.20 102 2
11 Терехов Дмитрий 1986  Сокол     27.21 102 2
12 Филипьев Владимир 1981  Елец     27.33 101 2
13 Кротов Андрей 1987  Данков     27.46 100 2
14 Сотников Саша 1987  Данков     27.48 100 2
15 Сапрыкин Алексей 1988  Сокол     27.62 99 2
16 Чичунов Валера 1990  ДЮСШ-3     28.71 92 3
17 Болдырев Сергей 1989  Спартак     29.46 87 3
18 Смольянинов Андрей 1988  ДЮСШ-3     29.48 87 3
19 Федотов Саша 1990  Спартак     29.67 86 3
20 Григоров Андрей 1989  Спартак     29.84 85 3
21 Бабий Женя 1991  ЛМ     29.89 85 3
22 Кононов Коля 1990  Спартак     31.08 78 3
23 Белов Женя 1989  ЛМ     31.52 76 3
24 Матюнин Андрей 1992  Сокол     31.68 75 3
25 Цапаликов Павел 1991  Спартак     31.77 74 3
26 Иванников Алеша 1991  ДЮСШ-3     31.98 73 юн  
27 Иордосопол Влад 1991  ЛМ     33.74 64 юн  
28 Ситников Артем 1990  ДЮСШ-3     34.46 61 юн  
дк Солопов Саша 1989  Спартак                 
дк Высочин Роман 1981  Елец                 

4



вк Подьяков Артем 1990  Спартак     27.06 2
 
 100 м брасс женщины
1 Шкатова Зина 1990  ДЮСШ-3   1:17.84 119 1
2 Трунова Вика 1987  Данков   1:25.22 100 2
3 Чистозвонова Таня 1988  ДЮСШ-3   1:28.75 93 2
4 Козлова Женя 1989  Спартак   1:29.96 90 2
5 Ловягина Света 1989  Спартак   1:30.17 90 2
6 Курносова Ольга 1990  Спартак   1:31.34 88 2
7 Невейкина Катя 1988  ДЮСШ-3   1:33.90 83 3
8 Агаркова Ксения 1992  Спартак   1:43.26 67 3
 

 100 м брасс мужчины
1 Андросов Николай 1986  Спартак   1:04.16 140 мс  РО
2 Базин Виктор 1983  Сокол   1:05.53 134 кмс 
3 Шипилов Дмитрий 1989  Сокол   1:12.66 110 1
4 Чугунов Артем 1990  Спартак   1:13.81 107 2
5 Безбородов Юрий 1989  ЛМ   1:15.41 102 2
6 Селиванов Саша 1990  Спартак   1:16.12 101 2
8 Дрепин Слава 1990  Спартак   1:16.50 100 2
9 Маргачев Денис 1989  Спартак   1:16.86 99 2

10 Горин Богдан 1990  Сокол   1:17.60 97 2
11 Ушаков Сергей 1990  Спартак   1:17.65 97 2
12 Дрепин Иван 1990  Спартак   1:17.82 96 2
13 Безбородов Сергей 1990  ЛМ   1:18.92 94 2
14 Шмелев Денис 1989  ДЮСШ-3   1:21.00 89 2
15 Полянских Вадим 1990  Спартак   1:25.76 79 3
16 Григорьев Женя 1989  Спартак   1:25.90 79 3
17 Провоторов Женя 1988  ДЮСШ-3   1:26.23 78 3
18 Шопин Стас 1992  Спартак   1:26.87 77 3
19 Пустохин Дима 1992  Спартак   1:27.73 75 3
20 Шульгин Максим 1990  Спартак   1:29.83 71 3
21 Винников Виталий 1991  Спартак   1:30.36 70 3
22 Дегтерев Никита 1991  Спартак   1:30.43 70 3
23 Анеликов Андрей 1994  Спартак   1:32.01 68 3
24 Кудряков Костя 1990  Спартак   1:33.26 65 юн  
25 Ильиных Виталий 1992  ЛМ   1:34.69 63 юн  
26 Максимов Женя 1993  ЛМ   1:37.19 59 юн  
дк Осташев Кирилл 1990  Спартак                 
дк Гостеев Андрей 1989  Спартак                 
дк Федоров Кирилл 1990  Спартак                 
дк Кожевников Роман 1989  Данков                 
дк Лопатин Максим 1987  ДЮСШ-3                 
 
 100 м баттерфляй женщины
1 Коломыцина Дарья 1989  ДЮСШ-3   1:12.50 101 2
 
 100 м баттерфляй мужчины
1 Шумский Максим 1988  ЛМ     59.21 124 кмс 
2 Лучников Максим 1987  ЛМ     59.66 122 1
3 Аравин Владимир 1989  Спартак   1:06.64 99 2
4 Васнев Иван 1990  ЛМ   1:09.41 92 2
5 Путилин Женя 1989  Спартак   1:11.54 87 2
6 Павлов Давид 1991  Спартак   1:27.43 53 юн  

дк Кравец Максим 1992  Спартак                 
дк Богатырев Илья 1988  ДЮСШ-3                 
вк Пидков Максим 1988  Спартак   1:04.90 2
вк Самойлов Кирилл 1988  Спартак   1:05.43 2
 
 200 м вольный стиль женщины
1 Попова Ксения 1988  ЛМ   2:07.40 134 кмс РО
2 Степанова Катя 1990  Спартак   2:18.29 114 1
3 Брылева Катя 1989  Спартак   2:19.67 112 1
4 Иванникова Дарья 1989  Спартак   2:29.36 99 2
5 Пашовкина Елена 1988  Данков   2:30.86 97 2
6 Синельникова Люда 1989  Спартак   2:41.14 85 3
7 Лукина Мария 1990  Спартак   2:43.41 82 3
8 Неронова Олеся 1992  Спартак   2:49.01 77 3
 
 200 м вольный стиль мужчины
1 Дятчин Владимир 1982  ЛМ   1:52.65 141 кмс 
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2 Кошкаров Евгений 1982  ЛМ   1:54.91 135 кмс 
3 Баранов Александр 1986  ЛМ   1:55.10 134 кмс 
4 Борисов Александр 1988  ЛМ   1:59.53 124 1
5 Кукишев Саша 1989  ЛМ   2:02.26 119 1
6 Аракелян Арас 1987  ЛМ   2:05.03 114 1
7 Чалышев Сергей 1988  ЛМ   2:05.49 114 1
8 Пидков Максим 1988  Спартак   2:05.93 113 1
9 Подьяков Артем 1990  Спартак   2:06.00 113 1

10 Брылев Алексей 1988  Спартак   2:08.05 109 2
11 Самойлов Кирилл 1988  Спартак   2:10.85 105 2
12 Чичунов Валера 1990  ДЮСШ-3   2:20.63 91 2
13 Журин Максим 1990  Спартак   2:20.96 91 2
   Лымарь Сергей 1991  ЛМ   2:20.96 91 2
15 Мишин Вадим 1990  Спартак   2:21.46 90 2
16 Корнев Андрей 1990  Спартак   2:24.81 86 3
 
 200 м на спине женщины
1 Голубева Света 1984  Спартак   2:20.90 127 мс  РО
2 Суворченкова Наталья 1989  Спартак   2:35.75 105 1
3 Киселева Соня 1990  ДЮСШ-3   2:51.69 87 2
4 Поликарпова Юля 1990  Спартак   2:55.31 83 2
5 Казьмина Саша 1990  Спартак   2:55.84 83 2
6 Подкутова Женя 1989  Спартак   2:56.90 81 2

дк Михайлова Лариса 1991  Спартак                 
 
 200 м на спине мужчины
1 Поленников Игорь 1986  Спартак   2:11.01 123 кмс 
2 Знаменщиков Костя 1989  Спартак   2:16.13 115 1

3 Концевич Егор 1989  Спартак   2:17.62 112 1
4 Горбачев Костя 1990  Спартак   2:24.77 102 2
5 Попов Илья 1990  Сокол   2:39.87 84 3
6 Присекин Алексей 1992  Спартак   2:45.93 78 3
7 Гарибов Максим 1990  Спартак   2:53.21 71 3
8 Живоглазов Саша 1992  Спартак   2:54.21 70 3
9 Кравченко Родион 1992  Спартак   2:58.59 66 3

дк Суров Дима 1991  Спартак                 
 
 400 м комплексное плавание женщины
1 Стеганцева Женя 1987  Спартак   5:26.09 113 1
2 Титова Мария 1990  Спартак   5:37.05 106 1
3 Ряскина Света 1990  Спартак   5:40.36 104 1
4 Бородина Света 1989  ДЮСШ-3   6:15.97 86 2
5 Чурсина Анна 1989  Спартак   6:31.02 79 3
6 Аббас Дарья 1992  Спартак   6:41.21 75 3
7 Селезнева Маша 1992  Спартак   6:55.85 69 3

вк Брылева Катя 1989  Спартак   5:34.76 1
 
 400 м комплексное плавание мужчины
1 Ильиных Максим 1987  ЛМ   4:41.34 125 кмс РО
2 Чесноков Максим 1989  ЛМ   4:51.76 117 1
3 Медведев Михаил 1989  Сокол   5:39.07 88 2
4 Пустовалов Павел 1990  Спартак   6:20.74 68 3
5 Колыванов Юра 1991  Спартак   6:26.90 66 3
6 Беспалов Дима 1992  Спартак   6:34.10 63 юн  

дк Шило Илья 1988  ЛМ                 
 

Эстафета 4 х 100 вольный стиль женщины
1 Спартак-1 4.19.37

Голубева Света 1,03,37
Брылева Катя

Степанова Катя
Стеганцева Женя

2 ДЮСШ-3 4.31.80
Семенова Ольга 1,07,83

Бабанина Аня
Коломыцина Дарья

Шкатова Зина
3 Спартак-2 4.45.45

Титова Мария 1,09,45
Беляева Таня
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Ряскина Света
Иванникова Даша

Эстафета 4 х 100 вольный стиль мужчины
1 Липецкий металлург-1 3.36.25

Кашкаров Евгений 53.59
Лучников Максим

Баранов Александр
Дятчин Владимир

2 Спартак-1 3.41.32
Пузанов Дмитрий 51.34

Поленников Игорь
Андросов Николай
Карнаухов Андрей

3 Липецкий металлург-2 3.47.11
Борисов Александр 56.96

Мирошников Максим
Кукишев Александр

Шумский Максим
4 Спартак-2 3.55.49

Знаменщинов Костя 58.30
5 Липецкий металлург-3 3.58.90

Чалышев Сергей 59.10
6 Сокол 4,04,29

Головин Вячеслав 1,01,22
7 ДЮСШ-3 4.07,41

Безлепкин Дмитрий 1,00,26
8 ДЮСШ-3 - 2 4.19.81

Смольянинов Андрей 1,04,11
9 Липецкий металлург-4 4.21.11

Шило Илья 1,02,62

 
 50 м брасс женщины
1 Шкатова Зина 1990  ДЮСШ-3     35.35 125 кмс  
2 Шишкина Анна 1990  Спартак     37.37 113 1  
3 Чистозвонова Таня 1988  ДЮСШ-3     40.22 98 2  
4 Ловягина Света 1989  Спартак     40.98 95 2  
   Козлова Женя 1989  Спартак     40.98 95 2  
6 Курносова Ольга 1990  Спартак     41.88 91 3  
7 Невейкина Катя 1988  ДЮСШ-3     42.53 88 3  
 
 50 м брасс мужчины
1 Андросов Николай 1986  Спартак     29.92 138 кмс  
2 Шипилов Дмитрий 1989  Сокол     32.78 115 1  
3 Чугунов Артем 1990  Спартак     33.10 113 1  
4 Безбородов Юрий 1989  ЛМ     33.95 108 2  
5 Сотников Саша 1987  Данков     34.48 105 2  
6 Горин Богдан 1990  Сокол     34.83 103 2  
7 Лопатин Максим 1987  ДЮСШ-3     35.24 101 2  
8 Дрепин Иван 1990  Спартак     35.75 98 2
9 Кротов Андрей 1987  Данков     36.15 96 2

10 Дрепин Слава 1990  Спартак     36.18 96 2
11 Кожевников Роман 1989  Данков     37.10 91 3
12 Гостеев Андрей 1989  Спартак     37.52 89 3
13 Шмелев Денис 1989  ДЮСШ-3     37.75 88 3
14 Головин Слава 1989  Сокол     38.03 87 3
15 Смольянинов Андрей 1988  ДЮСШ-3     38.14 86 3
16 Орехов Павел 1990  Сокол     38.44 85 3
17 Григорьев Женя 1989  Спартак     38.93 83 3
18 Полянских Вадим 1990  Спартак     39.48 80 3
19 Шульгин Максим 1990  Спартак     40.63 75 юн  
20 Осташев Кирилл 1990  Спартак     41.28 73 юн  
21 Винников Виталий 1991  Спартак     41.31 73 юн  

22 Дегтерев Никита 1991  Спартак     41.62 71 юн  
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23 Анеликов Андрей 1994  Спартак     43.35 65 юн  
24 Ильиных Виталий 1992  ЛМ     43.40 64 юн  
25 Максимов Женя 1993  ЛМ     44.68 60 юн  
26 Ситников Артем 1990  ДЮСШ-3     46.43 54     
дк Федоров Кирилл 1990  Спартак                 
дк Кудряков Костя 1990  Спартак                 
дк Шопин Стас 1992  Спартак                 
дк Безбородов Сергей 1990  ЛМ              
дк Базин Виктор 1983  Сокол                 
дк Провоторов Женя 1988  ДЮСШ-3                 
вк Маргачев Денис 1989  Спартак     34.92 2
 
 50 м баттерфляй женщины
1 Семенова Ольга 1987  ДЮСШ-3     33.58 105 2  
2 Добромыслова Настя 1990  Спартак     34.50 99 2  
3 Пашовкина Елена 1988  Данков     35.67 93 3  
4 Патана Вика 1988  ДЮСШ-3     39.50 76 юн   
5 Селиванова Галя 1992  Спартак     39.80 74 юн   

дк Агаркова Ксения 1992  Спартак                  
дк Коломыцина Дарья 1989  ДЮСШ-3                  
 
 50 м баттерфляй мужчины
1 Пузанов Дима 1986  Спартак     25.82 139 кмс  

2 Шумский Максим 1988  ЛМ     27.96 119 1  
3 Матюнин Максим 1987  ДЮСШ-3     29.35 109 2  
4 Самойлов Кирилл 1988  Спартак     29.65 107 2  
5 Киселев Виталий 1986  Данков     30.11 103 2  
6 Пономарев Максим 1986  ДЮСШ-3     30.77 99 2  
7 Васнев Иван 1990  ЛМ     31.62 94 3  
8 Сотников Саша 1987  Данков     31.70 94 3

дк Пустохин Дима 1992  Спартак                 
дк Путилин Женя 1989  Спартак                 
дк Григоров Андрей 1989  Спартак                 
дк Медведев Николай 1987  Сокол                 
дк Богатырев Илья 1988  ДЮСШ-3                 
вк Аввакумов Дмитрий 1969  ЛКВСП     25.75 кмс РО
вк Андросов Николай 1986  Спартак     29.30 2
вк Пидков Максим 1988  Спартак     29.70 2
вк Аравин Владимир 1989  Спартак     30.08 2
вк Журин Максим 1990  Спартак     33.92 3
 
 100 м на спине женщины
1 Голубева Света 1984  Спартак   1:08.10 123 кмс  
2 Суворченкова Наталья 1989  Спартак   1:14.25 105 2  
3 Акиньшина Дарья 1987  Данков   1:17.96 95 2  
4 Киселева Соня 1990  ДЮСШ-3   1:21.48 87 2  
5 Беляева Таня 1991  Спартак   1:22.02 86 2  
6 Подкутова Женя 1989  Спартак   1:23.37 83 3  
7 Поликарпова Юля 1990  Спартак   1:25.30 79 3  
8 Казьмина Саша 1990  Спартак   1:25.73 79 3

дк Михайлова Лариса 1991  Спартак                 
 
 100 м на спине мужчины
1 Поленников Игорь 1986  Спартак   1:01.48 120 1  
2 Знаменщиков Костя 1989  Спартак   1:01.50 120 1  

3 Мирошников Миша 1988  ЛМ   1:02.62 116 1  
4 Концевич Егор 1989  Спартак   1:04.81 109 2  
5 Горбачев Костя 1990  Спартак   1:08.36 98 2  
6 Суров Дима 1991  Спартак   1:11.63 90 2  
7 Попов Илья 1990  Сокол   1:15.44 81 3  
8 Живоглазов Саша 1992  Спартак   1:21.24 68 юн  

9 Кравченко Родион 1992  Спартак   1:24.77 61 юн  
дк Гарибов Максим 1990  Спартак                 
 
 200 м комплексное плавание женщины
1 Стеганцева Женя 1987  Спартак   2:35.52 113 1  
2 Титова Мария 1990  Спартак   2:43.59 103 2  
3 Бородина Света 1989  ДЮСШ-3   2:57.66 88 2  
4 Чурсина Анна 1989  Спартак   3:02.30 83 3  

5 Лукина Мария 1990  Спартак   3:02.47 83 3  
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6 Аббас Дарья 1992  Спартак   3:08.00 78 3  
7 Неронова Олеся 1992  Спартак   3:11.46 75 3  
8 Селезнева Маша 1992  Спартак   3:15.19 72 3
 
 200 м комплексное плавание мужчины
1 Ильиных Максим 1987  ЛМ   2:13.37 125 1  
2 Чесноков Максим 1989  ЛМ   2:21.03 113 1  
3 Карнаухов Андрей 1989  Спартак   2:24.58 108 2  
4 Маргачев Денис 1989  Спартак   2:34.57 95 2  
5 Селиванов Саша 1990  Спартак   2:37.07 92 2  
6 Бабий Женя 1991  ЛМ   2:37.29 92 2  
7 Медведев Михаил 1989  Сокол   2:39.38 89 3  

8 Корнев Андрей 1990  Спартак   2:41.43 87 3
9 Солопов Саша 1989  Спартак   2:42.90 85 3

10 Болдырев Сергей 1989  Спартак   2:52.09 76 3
11 Пустовалов Павел 1990  Спартак   2:56.63 72 3
12 Колыванов Юра 1991  Спартак   2:57.11 71 3
13 Кравец Максим 1992  Спартак   3:01.23 67 юн  
дк Присекин Алексей 1992  Спартак                 
вк Молодин Сергей 1959  ЛКВСП   2:17.96 1
вк Подьяков Артем 1990  Спартак   2:20.70 1
 
 400 м вольный стиль женщины
1 Попова Ксения 1988  ЛМ   4:25.03 133 кмс  
2 Брылева Катя 1989  Спартак   4:51.34 111 1  
3 Ряскина Света 1990  Спартак   5:00.59 104 2  
4 Матюнина Катя 1990  Сокол   5:01.02 104 2  
5 Синельникова Люда 1989  Спартак   5:45.17 79 3  
6 Поликарпова Юля 1990  Спартак   5:49.68 77 3  

вк Степанова Катя 1990  Спартак   4:51.07 1  
вк Титова Мария 1990  Спартак   5:01.56 2
вк Иванникова Дарья 1989  Спартак   5:24.65 2
 
 400 м вольный стиль мужчины
1 Дятчин Владимир 1982  ЛМ   3:55.38 144 мс   
2 Кошкаров Евгений 1982  ЛМ   3:56.48 143 мс   

3 Лучников Максим 1987  ЛМ   3:57.35 142 мс   
4 Баранов Александр 1986  ЛМ   4:03.77 134 кмс  
5 Борисов Александр 1988  ЛМ   4:07.73 129 кмс  
6 Кукишев Саша 1989  ЛМ   4:18.20 119 1  
7 Шило Илья 1988  ЛМ   4:21.58 117 1  
8 Чалышев Сергей 1988  ЛМ   4:22.25 116 1
9 Подьяков Артем 1990  Спартак   4:22.27 116 1

10 Пидков Максим 1988  Спартак   4:28.15 111 1
11 Брылев Алексей 1988  Спартак   4:36.93 105 2
12 Аравин Владимир 1989  Спартак   4:38.05 104 2
13 Лымарь Сергей 1991  ЛМ   4:53.10 94 2
14 Путилин Женя 1989  Спартак   4:54.28 93 2
15 Журин Максим 1990  Спартак   4:56.19 92 2
16 Мишин Вадим 1990  Спартак   5:00.46 90 2
17 Иордосопол Влад 1991  ЛМ   5:28.10 74 3
18 Бедринский Андрей 1989  Сокол   5:34.70 71 3
19 Белов Женя 1989  ЛМ   5:37.70 70 3
20 Беспалов Дима 1992  Спартак   6:00.39 59 юн  

вк Суров Дима 1991  Спартак   4:59.01 2
 

Эстафета 4 х 100 комбинированная женщины
1 Спартак-1 4.46.98

Голубева Света 1,08,30
Шишкина Анна

Стеганцева Женя
Брылева Катя

2 ДЮСШ-3 5,01,02
Киселева Соня 1.21.46

Шкатова Зина
Коломыцина Дарья

Семенова Ольга
3 Спартак-2 5.15.84

Суворченкова Наталья 1.14.84
Титова Мария
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Ряскина Света
Беляева Таня

 
Эстафета 4 х 100 комбинированная мужчины  

1 Спартак-1 4.00.25  
Знаменщиков Костя 1,03,00  
Андросов Николай  
Поленников Игорь  
Пузанов Дмитрий  

2 Липецкий металлург-1 4.00.93
Мирошников Максим 1,02,24

Ильиных Максим
Шумский Максим

Дятчин Владимир
3 Липецкий металлург-2 4.21.15

Баранов Александр 1,07,12  
Безборордов Юрий  

Лучников Максим  
Борисов Александр  

4 Спартак-2 4.27.44  
Концевич Егор 1,05,44  

5 Липецкий металлург-3 4.32.11  
Кукишев Александр

6 ДЮСШ-3 4.42.79
Безлепкин Дмитрий 1,11,50

7 Сокол 4.46.83
Попов Илья 1.14.70

8 Липецкий металлург-4 5,11,56
Лымарь Сергей 1.22.56

              Главный судья          ____________________________            Кумановская О.В.

           Главный секретарь         ____________________________            Сидельник Ф.В.
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